

Man stiller herefter følgende **Ændringsforslag**, hvoraf Nr. 6 og 7 kun tilføjte at rette en Fejl i Paragraffens Redaktion, der under Trykningen har indfueget sig.

Flertallet:

Til § 1.

1) 2det Stykke, 3dje til 4de Linie: „af en Skatteindtægt . . . aarlig“ udgaar.

Udvalget:

2) 3dje Stykke, 1ste til 3dje Linie: „Enter . . . Betingelser“ ændres til: „de Kvinder, som, bortset fra deres Køn, fyldestgøre Betingelserne for Valgbarhed til Folkeetinget“.

Til § 2.

3) 1ste Linie: „Mand“ udgaar.

Til § 3.

4) 1ste Stykke, 1ste Linie: „tredje“ ændres til: „andet“.

5) Samme Stykke, 2den Linie: „Halvdelen“ ændres til: „Tredjedelen“.

Til § 12.

6) 3dje Punktum udgaar.

7) Som nyt Punktum tilføjes: „Til Valgbestyrelsen sendes Listen over de valgberettigede i Kredsen“.

Til § 28.

8) 2den Linie, efter „Mand“ indsættes: „(eller Kvinde jfr. § 2).“

9) 6te Linie, Ordene „af den i § 1 nævnte Størrelse“ udgaar.

Til § 29.

10) Som nyt andet Stykke indskydes: „De nuværende Borgerrepræsentanter afgaa i den Rækkefølge, hvori de efter de hidtil gældende Regler staa for Tur dertil.“ (Vedtages dette Ændringsforslag, udgaar 2det og 3dje Stykke).

Til § 30.

11) I første Linie efter „vil“ indskydes: „— under Forudsætning af Kjøbenhavns territoriale Udvidelse —“.

Berntsen.

Bøtke.

Alf. Christensen,
Ordfører.

C. Hage,
Formand.

Hammerich.

Dsc. Hansen.

Hørdum.

N. Jensen.

S. S. Jensen.

N. C. Jensen.

Knudsen.

Mølgaard-Nielsen.

Trier,
Sekretær.

Wagner.

Zahle.